
 

Bonos Titulización de Activos SERIE A 

HIPOCAT 19, FTA, Fondo de Titulización de Activos Caixa d´Estalvis de Catalunya 

Fecha Pago 
% Tipo 
interés  
nominal 

Cupón por bono Intereses totales Amortización por bono Amortización total Principal 
devengado 

amortización 
Principal 

Amortizado 
Saldo cta. 
deficiencia 
principal 

Bruto Neto Pagados Impagados Amortizado 
Principal 

pendiente 
% sobre 
emisión Amortizado 

principal 
pendiente 

Código  ISIN: 
Número de Bonos:  5.250 

ES0345679007 

 492,94 €  72,63 €  58,83 €  89.138,15 €  89,14%  0,00 €  2.587.935,00 €  467.975.287,50 €  0,9410% 20/09/2010  381.307,50 €  0,00  2.587.935,00 €  2.587.935,00 € 
 645,27 €  69,73 €  56,48 €  89.631,09 €  89,63%  0,00 €  3.387.667,50 €  470.563.222,50 €  0,8970% 20/08/2010  366.082,50 €  0,00  3.387.667,50 €  3.387.667,50 € 
 736,64 €  54,47 €  44,12 €  90.276,36 €  90,28%  0,00 €  3.867.360,00 €  473.950.890,00 €  0,7430% 20/07/2010  285.967,50 €  0,00  3.867.360,00 €  3.867.360,00 € 
 670,38 €  58,92 €  47,73 €  91.013,00 €  91,01%  0,00 €  3.519.495,00 €  477.818.250,00 €  0,7230% 21/06/2010  309.330,00 €  0,00  3.519.495,00 €  3.519.495,00 € 
 992,08 €  54,45 €  44,10 €  91.683,38 €  91,68%  0,00 €  5.208.420,00 €  481.337.745,00 €  0,7050% 20/05/2010  285.862,50 €  0,00  5.208.420,00 €  5.208.420,00 € 
 872,41 €  53,05 €  42,97 €  92.675,46 €  92,68%  0,00 €  4.580.141,62 €  486.546.165,00 €  0,7040% 20/04/2010  278.512,50 €  0,00  4.580.141,62 €  4.580.141,62 € 

 1.028,91 €  52,89 €  42,84 €  93.547,87 €  93,55%  0,00 €  5.401.777,50 €  491.126.317,50 €  0,7190% 22/03/2010  277.672,50 €  0,00  5.401.777,50 €  5.401.777,50 € 
 1.362,53 €  64,64 €  52,36 €  94.576,78 €  94,58%  0,00 €  7.153.282,50 €  496.528.095,00 €  0,7350% 22/02/2010  339.360,00 €  0,00  7.153.282,50 €  7.153.282,50 € 
 1.080,03 €  63,31 €  51,28 €  95.939,31 €  95,94%  0,00 €  5.670.157,50 €  503.681.377,50 €  0,7830% 20/01/2010  332.377,50 €  0,00  5.670.157,50 €  5.670.157,50 € 
 951,85 €  61,84 €  50,71 €  97.019,34 €  97,02%  0,00 €  4.997.212,50 €  509.351.535,00 €  0,7330% 21/12/2009  324.660,00 €  0,00  4.997.212,50 €  4.997.212,50 € 

 2.028,81 €  116,25 €  95,33 €  97.971,19 €  97,97%  0,00 €  10.651.252,50 €  514.348.747,50 €  0,8370% 20/11/2009  610.312,50 €  0,00  10.651.252,50 €  10.651.252,50 € 
 525.000.000,00 € 01/10/2009  100.000,00 € 
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Fecha de pago:

Origen y aplicación de fondos

HIPOCAT 19, FTA, Fondo de Titulización de Activos

20/09/2010   0:00:00

Caixa d´Estalvis de Catalunya

A. FONDOS DISPONIBLES

Fondos Disponibles por Ingresos - Principal  2.609.831,40 €

Fondos Disponibles por Ingresos - Intereses  1.286.530,38 €

Fondos Disponibles por Ingresos - Demora  2.021,30 €

Fondos Disponibles por Rendimientos de Cuentas  16.147,41 €

Fondos Disponibles Fondo de Reserva  21.000.000,00 €

Total:  24.914.530,49

B. APLICACIÓN DE FONDOS

Gastos Terceros  351,00 €

Comision Sociedad Gestora  10.130,18 €

Comision Agencia Pagos  1.250,00 €

Comisión Línea Liquidez  25.437,20 €

Pago Intereses Bonos Serie A  381.307,50 €

Fondo Disponible para Amortización de Bonos  2.587.935,00 €

Intereses Préstamo B  201.693,75 €

Dotación Fondo Reserva  21.000.000,00 €

Remuneración Fija Préstamo Subordinado  11.594,50 €

Amortización Préstamo Subordinado  1.172,78 €

Remuneración Variable Ptmo. Subordinado  693.658,58 €

Total:  24.914.530,49
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